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MIRATOHET MIRATOHET 

SEKRETARI I KKTKM KRYETARI I BASHKISE VLORE 

KLESTA QIRICI ERMAL DREDHA 

 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 
 

PROJEKT: ZYRE INFORMACIONI ME NJE NDALESE - ONE STOP SHOP 

 
 

Nr 
Nr. i 

Analizes 
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

 

 A - PUNIME NDERTIMI  

 

A-1  PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI     

A-1.1 2.426/11 Prishje suvatimi m² 3.3   

A-1.2 2.391 Heqje dyer dritare m² 1.9   

A-1.3 2.430/3 Cmontim ndricues perfshire rrjetin perkates elektrik (komplet) cope 200.0   

A-1.4 2.37/5a Transport i mbeturinave me auto deri 5 km m³ 5.0   

  Shuma A-1 Leke    
       

A-2  PUNIME BETONI     

A-2.1 2.119 Trare e arkitrare b/a C16/20 h~4m m³ 0.2   

  Shuma A-2 Leke    
       

A-3  PUNIME HEKURI BETONI     

A-3.1 2.166 F V hekur betoni Ø 6 - 10 mm ton 0.007   
  Shuma A-3 Leke    
       

A-4  PUNIME SHTRESASH     

A-4.1 2.324/b Plintuse druri per sallen , h = 10 cm ml 55.0   

  Shuma A-4 Leke    
       

A-5  PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE     

A-5.1 2.273/5 Shtrese pllaka mermeri t = 3cm (pragje dere jashtme) m² 1.0   

A-5.2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m² 4.5   

A-5.3 Analize Ndertim tavani dekorative me karton xhes (50x50) m² 86.0   
  Shuma A-5 Leke    
       

A-6  PUNIME DRITARE DHE DYER     

A-6.1 Analize 
F V vetrate alumin termik me dopio xham termik ne hyrje te 

korridorit te brendshme 
m² 4.5   

A-6.2 R.169 
F.V. Dere e jashtme druri masiv me spesor mbi 5 cm, cilesi e 

pare 
m² 2.5   

  Shuma A-6 Leke    
       

A-7  PUNIME BOJATISJE     

A-7.1 2.404/1 
Lyerje muret e brendshme me boje hidroplastike importi 

cilesi e I-re 
m² 

 
852.0 
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  Shuma A-7 Leke    
 

  SHUMA A ( A-1 ÷ A-7 ) Leke    
 

 B - PUNIME NDERTIMI (Sistemim i jashtem rampa + shkalle)   

 

B-1  PUNIME JASHTME     

B-1.1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (rampa + hyrja me shkallet) m³ 5.0   

B-1.2 2.273/5 Pllaka te vogla mermeri t=30mm m² 2.5   

B-1.3 2.268/a Shtrese mermeri t = 30cm (shkallet e jashtme) m² 5.5   

B-1.4 AN+2,412 Parapet rampe me hekur ø h=1m m² 6.5   

B-1.5 2.401 Boje vaje siperfaqe metalike m² 19.0   
  Shuma B-1 Leke    
       

  SHUMA B ( B-1 ) Leke    
 

 C - INSTALIME DHE PAJISJET ELEKTRIKE    

 

C-1  INSTALIME ELEKTRIKE     

C-1.2 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 2.0   

C-1.3 2.537 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope 1.0   

C-1.4 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 2P-220V cope 8.0   

C-1.5 2.542 Automat Mag-Termik 20A 2P-220V( CELES ) cope 8.0   

C-1.6 2.490/1a Automat Mag-Termik 10A 2P-220V cope 10.0   

C-1.7 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope 6.0   

C-1.8 2.487 Kuti derivacioni PT-3 cope 4.0   

C-1.9 2.485/d Priza 2P+T 16-25A/250V shuko GEWIS universale cope 35.0   

C-1.10 2.485 F.v Çeles 10A/250V me nje pulle Gewis cope 13.0   

C-1.11 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-26 ml 200.0   

C-1.12 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml 150.0   

C-1.13 2.467 Ndricues FL-(1X18)W (pllafon) cope 30.0   

C-1.14 2.461 Ndricues FL-(2X36)W IP-40 cope 1.0   

C-1.15 2.470 Ndricues pllafonier muror 1x60W cope 1.0   

C-1.16 2.465 Ndricues tip plafoniere emergjence 1x18w;IP-65 cope 8.0   

C-1.17 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 60.0   

C-1.18 2.481/4 Percjelles CU-1X6 mm2 ml 100.0   

C-1.19 2.481/2 Percjelles CU-1x2.5 mm2 ml 540.0   

C-1.20 2.481/1 Percjelles CU-1x1.5 mm2 ml 600.0   

C-1.21 2.539 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 1.0   

C-1.22 2.561 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 4.0   

  Shuma C-1 Leke    
 

C-2  PAJISJE ELEKTRIKE     

C-2.1 Analize F. NVR 8 KANALE cope 1.0   

C-2.2 Analize F. HARD DISK SATA 4 TERA cope 2.0   

C-2.3 Analize F. KAMER 6 MPX DIXHITALE cope 5.0   

C-2.4 Analize F. UPS 2000 VA cope 1.0   
  Shuma C-2 Leke    
       

C-3  PAJISJE KOMPJUTERIKE     

C-3.1 Analize Pajisje kompjuter destop 1 Monitor 24 cope 12.0   

C-3.2 Analize Pajisje fotokopje Profesionale Color cope 2.0   

C-3.3 Analize Pajisje TV 4K 55" cope 2.0   

C-3.4 Analize Rack 16U cope 1.0   

C-3.5 Analize Switch 24 Port GB cope 1.0   
  Shuma C-3 Leke    
       

  SHUMA C (C-1 ÷ C-2 ÷ C-3) Leke    
 

 D. PUNIME MOBILIMI    



 

D-1  Mobilim     

D-1.1 Analize Mobilim salla one stop shop cope 1.0   

D-1.2 Analize Mobilim zyra kordinatoreve te bashkeqeverisjes cope 1.0   

D-1.3 Analize Mobilim zyra drejtor informacioni cope 1.0   

D-1.4 Analize Mobilim zyra pergjegjes one stop shop cope 1.0   

D-1.5 Analize Mobilim arkiva cope 1.0   
  SHUMA D-1     
       

D-2  Aksesore mobilimi     

D-2.1 Analize Karrige zyre veshje plastike me strukture metalike cope 10.0   

D-2.2 Analize Karrige plastike transparente me stemen e Bashkise Vlore cope 20.0   

D-2.3 Analize Stola pritje 3 vende cope 5.0   

D-2.4 Analize Vazo dekorative me gjelberim cope 7.0   

D-2.5 Analize Postera muri cope 4.0   

D-2.6 Analize Sinjalistike salle cope 10.0   
  SHUMA D-2 Leke    
       

  SHUMA D ( D-1 ÷ D-2 ) Leke   
 

KAP.  
 

A  PUNIME NDERTIMI (Salla ONE STOP SHOP + 4 Zyrat)  

B  PUNIME NDERTIMI (Sistemim i jashtem)  

C  INSTALIME ELEKTRIKE  

D  PUNIME MOBILIMI  
 

SHUMA TOTALE (pa tvsh)  

TVSH (20%)  
 

SHUMA TOTALE me TVSH (Leke)  
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